sus propios apoderados y; la Tasa de Justicia, Sellado de Actuación y

Contribución al Colegio de Abogados, atento a lo convenido en las

clausulas cuarta y séptima del acuerdo.

III.- REGULAR los honorarios del Dr. Damian Leonart, en el doble

carácter, en la suma de PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL

($850.000), con más la suma de PESOS TRESCIENTOS CUARENTA

MIL ($340.000) (esto último equivale al 40% por tareas de

apoderamiento); dejándose constancia que para efectuar tal regulación se

han tenido en consideración la naturaleza, extensión y resultado de las

tareas cumplidas en autos por el beneficiario (conf. arts.